
Ürün özellikleri

Mükemmel Malzeme: Tahtaların mukavemetini ve stabilitesini sağlayan açık tahıl ve düzgün doku
ile uygun büyüme döngüsüne sahip kavak kütükleri seçilir.

Yüksek Çevre Koruma Standardı: Kimyasalların kullanımı, uluslararası çevre standartlarına
uygun olan ve sizin ve ailenizin sağlığını koruyan işleme sırasında kesinlikle kontrol edilir.

İyi işleme performansı: Mobilya yapmak için çeşitli yaratıcı tasarım için ihtiyaçlarınızı karşılamak
için kesilmesi, matkap, oyma ve diğer işleme işlemlerini kolaylaştırması kolayKarbonize kavak
kabartmalı mobilya tahtası）, Dekoratif öğeler veya mimari bileşenler kolaylıkla.

Çeşitli Boyutlar: Seçtiğiniz için çeşitli standart boyutlar sağlayın, ancak farklı projelerin bireysel
gereksinimlerini karşılamak için özelleştirilmiş boyutları da destekleyin.
Zengin yüzey tedavisi: Beyaz astar ve diğer yüzey tedavisi sağlayabiliriz ve farklı estetik ve pratik
uygulama gereksinimlerini karşılamak için rengi ihtiyaçlarınıza göre özelleştirebiliriz.

İyi koruma performansı: Ürünün servis ömrünü uzatan ve bakım maliyetini azaltan bazı su
geçirmez, çizik anti-çizim ve in-insect performansı vardır.

（Çin karbonize kavak toptan satış）

Ürün avantajları

Tüy olarak ışık, emek tasarrufu sağlayan kullanım: Yoğunluk sadece 0.42g/cm³, meşeden% 30
daha hafif, daha fazla emek tasarrufu ve kesme.

Düz doku, çevrimiçi değer: Doğal hafif krem rengi yumuşak ahşap tahıl, İskandinav tarzı, kütük
stili, endüstriyel stil için kolayca uyarlanabilir.
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İşlemesi kolay, acemi dostu: Yumuşak ağaç özellikleri, basınçsız manuel/mekanik işleme,
pürüzlülük olmadan pürüzsüz kesme kenarları.

Çevre dostu sertifika, daha fazla huzur: FSC Sürdürülebilir Ormancılık Sertifikasyonu isteğe
bağlıdır, Dünya üzerindeki yükü azaltır ve kaliteyi ekler

Özel avantajlar

Sıfır formaldehit taahhüdü: Çevre dostu yapıştırıcıların kullanımı, SGS testi yoluyla anne ve
bebek aileleri kullanımdan emin olabilir.

Ultra kararlı kurutma: Su içeriği, hem kuzey hem de güney bölgeleri için ortak olan%8-%12,
çatlama ve deformasyon olarak kontrol edilir.

Tek durak özelleştirme: Lazer gravür, şekilli kesim, toplu boyama - talebi adlandırın, bunu
gerçekleştiririz!




